
  
 

KM Singel (version 2.1) 
KM i singelspel spelas löpande under hela säsongen i en utmanarstege. Här deltar man individuellt 
och spelar mot en utmanad spelare ovanför i stegen. Hur aktiv man vill vara avgör man själv och 
KM-singel pågår under hela säsongen.  

Grundspelet pågår från 26 oktober fram till 22 februari. Slutspel sker därefter i kvartsfinaler 3 
mars, semifinaler 10 mars. Final + match om 3:e pris spelas 17 mars. 

 

Start:  Efter anmälningstiden gått ut placeras samtliga anmälda i en inledande ordning 
baserad på en rankning gjord av tävlingsledaren  

Senare start:  Möjlighet finns även att senare under säsongen anmäla sig och delta i KM Singel 
men då med start längst ner i stegen 

Utmaning:  En valfri motståndare kan utmanas till match 1, 2 eller 3 steg upp från utmanarens 
plats i stegen. En utmaning kan avvisas om den utmanade redan har en match 
inbokad 

Matchregler:  Match spelas i 4 omgångar och måste avgöras/skiljeomgång vid oavgjort. Matchtid 
och bokning av bana görs av spelarna. SCF:s normala matchregler. 8 stenar spelas 
per omgång + ev skiljeomgång. Lottning om sista sten vid start. 

Resultat: Vinner utmanaren tar denne den utmanades plats och den utmanade flyttas två 
platser ner i stegen. Förlorar utmanaren flyttas denne 1 steg ner i stegen medan 
den utmanade flyttas ett steg uppåt* (*gäller ej platserna 1 och 2 i stegen) 

Ingen match:  Kan en match inte genomföras inom 2 veckor från en utmaning skett flyttas 
utmanaren upp 2 placeringar och den utmanade ner 2 placeringar. (3 veckors 
utmanartid gäller under december månad) 

Rapportering: Vinnare av utmaningen måste rapportera resultat till tävlingsledaren senast 
söndagar kl 20:00 (mail eller SMS) för att en ny stege ska kunna presenteras. 
Samma rapportering gäller för en inte genomförd utmanarmatch 

Stegen:  Stegen uppdateras med nya resultat veckovis på måndagar på klubbens hemsida 
och i hallen och gäller fram till att en ny stege presenteras 

Anmälan:  För att placeras i den inledande stegen ska anmälan och avgift vara inbetalt senast 
20 oktober. Anmälningsavgift 150kr Swish till tävlingsledaren innan start.
 Skriv ”KM-singel” och namn som meddelande. 

Pris:  ”Bergspris” till den som leder 31/12 samt pris till den slutliga vinnaren 

 

Tävlingsledare Mats Nyberg nyppa@telia.com tel/SMS 070-5891940 

 

Se nästa sida för specialregler och notisar 
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Några specialregler & notisar 

• Endast en match/utmaning får spelas av deltagarna per vecka 

• En spelare kan avvisa en utmaning om det redan finns en match/utmaning bokad 

• En ny utmaning av en tidigare utmanad spelare får göras tidigast 2 veckor efter 

genomförd match  

• Den aktuella och publicerade stegen gäller för utmaningar (klubbens hemsida) 

• Omflyttning av placeringen i stegen sker från de platser spelarna befinner sig veckan 

innan. En uppdatering av stegen görs på söndagar 

 


